ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  15 октября 2012 г

	№
	67/695-3

	г. Удомля

О результатах выборов депутатов
Собрания депутатов Удомельского района

В соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области, на основании постановлений территориальной избирательной комиссии Удомельского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Удомельского района по соответствующим одномандатным (многомандатным) избирательным округам от 15.10.2012 г. №67/680-3 ,  от 15.10.2012 г. №67/682-3 , от 15.10.2012 г. №67/684-3 ,  от 15.10.2012 г. №67/686-3, от 15.10.2012 г. №67/688-3 ,  от 15.10.2012 г. №67/690-3 , от 15.10.2012 г. №67/692-3, постановления территориальной избирательной комиссии Удомельского района от 15.10.2012 г. №67/694-3  «О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Удомельского района по муниципальному избирательному округу», постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007г. № 01-13/44 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Удомельский район» на территориальную избирательную комиссию Удомельского района», территориальная избирательная комиссия Удомельского района  постановляет:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Удомельского района состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Собрание депутатов Удомельского района  избрано 18 депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Удомельская газета».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский район в разделе  ТИК Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Удомельского района

	Л.В.Митронина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Удомельского района

	А.А.Переборова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Удомельского района

	от 15 октября 2012 года  №67/695-3

Список

избранных депутатов Собрания депутатов Удомельского района
Одномандатные (многомандатные) избирательные округа

	Трехмандатный избирательный округ №1

	1.
	Подушков Дмитрий Леонидович

	2.
	Базин Вячеслав Васильевич

	3.
	Камнева Нина Николаевна

	Одномандатный избирательный округ №2

	4.
	Давыдов Александр Александрович

	Одномандатный избирательный округ №3

	5.
	Серяков Алексей Викторович

	Одномандатный избирательный округ №4

	6.
	Бойков Олег Михайлович

	Одномандатный избирательный округ №5

	7.
	Овечкин Андрей Сергеевич

	Одномандатный избирательный округ №6

	8.
	Ларичев Вадим Николаевич

	Одномандатный избирательный округ №7

	9.
	Журавлева Алевтина Васильевна

Муниципальный избирательный округ

	Удомельское отделение партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	10.
	Канышев Михаил Юрьевич

	11.
	Воробьев Анатолий Васильевич

	12.
	Егоров Владимир Александрович

	13.
	Базин Вячеслав Васильевич

	14.
	Журавлева Алевтина Васильевна

	Удомельское местное отделение КПРФ

	15.
	Подушков Дмитрий Леонидович

	16.
	Волкова Лидия Сергеевна

	17.
	Мудрый Станислав Алексеевич

	Удомельское местное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	18.
	Иванов Константин Сергеевич